
 

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО  

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 
София, бул. “Христо Ботев” №55, тел. централа 98511, факс 981 37 36 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
11.03.2022 г.

X ЗАП-177 - 11.03.2022

№

СОФИЯ...........................2022 г.

Signed by: Elena Ivanova Topalova

 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 8, т. 1 от  Закона за горите, чл. 13, ал. 3 от Закона за лова 

и опазване на дивеча и във връзка чл. 39, ал.6, чл. 91, ал.6, т.1, чл. 130, ал.6 и чл. 140 от  

Наредба № 18 / 07.10.2015 г. за инвентаризация и планиране в горските територии 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  : 

 

Инвентаризацията на горските територии, план за ловностопанските дейности, 

план за дейностите по опазване на горските територии от пожари в границите на част от 

община Банско, област Благоевград, както и горскостопанския план за държавните горски 

територии в района на дейност на ТП „Държавно горско стопанство Добринище”, гр. 

Добринище. 

Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Изпълнителна 

агенция по горите, Регионална дирекция по горите гр. Благоевград, Югозапздно държавно 

предприятие гр. Благоевград и ТП „Държавно горско стопанство Добринище”. 

Заповедта да се сведе до знанието на заинтересованите лица по реда на чл. 61 от 

Административнопроцесуалния кодекс. 

Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс, пред министъра на земеделието или пред съответния административен съд, чрез 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите в 14-дневен срок от 

съобщаването й. 
 

X инж. Филип Ковашки

ИНЖ. ФИЛИП КОВАШКИ

И. Д. ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Filip Stanchev Kovashki
 

 

МТ/ГТ 


